In primo autem anno, de quo alias computum reddiderant diete d"" priori,
habuerant et receperant occasione diete decime 550 libr. 11 sol. 2 den.
Lausanen. Item 157 libr. Bernen. Item 27 libr. Basilien. Expenderant autem
occasione diete decime 17 libr. 3 sol. Lausanen.

In secundo autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto
d"° priori de Gordanicis, habuerant et collegerant occasione diete decime
504 libr. 19 sol. Lausanen. Item 145 libr. 19 sol. Bernen. Item 42 libr.
2 sol. 6 den. Basilien. Expenderant autem occasione diete decime 9 libr.
4 sol. 6 den. Lausanen.
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In tertio autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto
d"" priori de Gordanicis, habuerant et receperant 498 libr. 8 sol. Lausanen.
Item 128 libr. 15 sol. 6 den. Bernen. Item 31 libr. 19 sol. 6 den. Basilien.
Expenderant autem occasione diete decime 9 libr. 2 sol. 6 den. Lausanen.

In quarto autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto d"" priori
de Gordanicis, habuerant et receperant occasione diete decime 531 libr.
11 sol. io den. Lausanen. Item ^y libr. 14 sol. Basilien. Item 28 libr. 18 sol.
Solodoren. Item 171 libr. 3 sol. Bernen. Expenderant autem occasione
diete decime 8 libr. io sol. Lausanen.

In quinto autem anno diete decime habuerant et receperant 496 libr.
7 sol. Lausanen. Item 138 libr. 14 sol. Bernen. Item 64 libr. 3 sol. 8 den.
Basilien. et Solodoren. Expenderant autem occasione diete decime 8 libr.
et 18 den. Lausanen.

Et de predictis autem summis habitis et receptis per eosdem dominos
d""s Borcardus Martini confessus fuit se habere et tenere in depositum
92 libr. 6 den. Lausanen. ; que pecunia habita et recepta fuit a quibusdam
crucesignatis Lausanensis civitatis et diocesis, quam pecuniam promisit
(mandato) dicti d'" prioris de Gordanicis vel summorum pontificum (resti-
tuere) illis a quibus dictam pecuniam habuerunt. De quibus dictus d""~ prior
de Gordanicis et dictus d""~ Borcardus Martini nomine suo et dicti prioris
de Lustriaco consocii sui sibi petierunt fieri duo publica instrumenta.

Actum Lausanne in hospicio thesaurarie Lausanensis, in presentia d'" R.
prioris de Fontanesio Magalonen. dioc. Cononis de Gumens, Iohannis de
Sancto Laurentio canonicorum Lausanen., Audrici presbiteri Lausanen.,
Iohannis de Cossonacico clerici, et Stephani scriptoris. Et mei Guidonis de
Mediolano publici auctoritate imperiali notarii, qui de predictis duo scripsi
publica instrumenta et signavi.

In cuius rei testimonium ego supradictus Iohannes Giroudi sigillum
officialis Lausanen. presenti instrumento duxi apponendum.

(Fol. igi-ig3) Instrumentum rationis decime Bisuntin.
Lausanen. et Bellicen. super exemptis.

1280, août 7.

Anno Domini 1280, scilicet VII idus augusti. In presentia Rudolphi
Giraudi clerici, gerentis vices dm G. officialis Lausanen., et testium infrascrip-
torum, vir religiosus et venlls d""* frater Albertus de Salve, prior prioratus
de Gordanicis, generalis collector decime ultramarine in provincia Bisuntin.
per apostolicam sedem deputatus, requisivit viros ven1'"1 d"°* Aymonem
priorem Romani monasterii, et Hugonem priorem S. Mari Lausanen.,
collectores diete decime ab exemptis civitatum et diocesum Lausanen.
et Bisuntin. per eundem d"um priorem constitutos, ut ipsi ndeliter redde-
rent computum et rationem de receptis occasione diete decime et expensis
factis in hoc sexto anno, et etiam summatim de annis preteritis ipsius
decime. Qui dicti d"' collectores expressis nominibus et personis solventium

REVUE D'HISTOIRE ECCLÉSIASTIQUE 14
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dictam decimam, nec non locis que ad ipsam decimam persolvendam
tenentur, facta legali calculatione, computaverunt et confessi fuerunt
quod ipsi habuerant et receperant occasione dicte decime in hoc sexto
anno ab exemptis dictarum civitatum et diocesum Bisuntin. et Lausanen.
61 libr. ii sol. Stephan. Item 29 libr. Viennen. Item 69 libr. 13 sol.
Lausanen. Item 21 libr. Bernen. Et magis 44 libr. 6 sol. 8 den. Stephan.
Item 73 libr. Viennen. de hiis que remanserant ad solvendum de annis
preteritis. Expenderant autem occasione dicte decime 60 sol. Lausanen.

In primo autem anno diete decime, de quo alias computum reddiderant

dicto d"" priori de Gordanicis, fuit inventum quod ipsi collectores
habuerant et receperant occasione diete decime ab exemptis in civitatibus
et diocesibus Bisuntin., Lausanen., et Bellicen. 91 libr. 9 sol. Lausanen.
Item 148 libr. 22 den. Stephan. Item 169 libr. 14 sol. Viennen. Item 11 libr.
18 sol. Bernen. Expenderant autem occasione diete decime 6 libr. 14 sol.

9 den. Stephan. Item 103 sol. io den. Lausanen. Item 70 sol. Viennen.
In secundo autem anno diete decime fuit inventum quod habuerant et

collegerant ab exemptis in dictis civitatibus et diocesibus Bisuntin. Bellicen.
et Lausanen., de quo alias computum reddiderant dicto d"" priori de
Gordanicis, 144 libr. 3 sol. 8 den. Stephan. Item 109 libr. 7 sol. 6 den. Viennen.
Item 86 libr. 4 sol. Lausan. Item 27 libr. 8 sol. Bernen. Expenderant
autem occasione diete decime 50 sol. Lausanen.

In tertio autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto d"" priori
de Gordanicis, fuit inventum quod ipsi habuerant et collegerant in dictis
civitatibus et diocesibus Bisuntin. et Lausanen. ab exemptis 58 libr. 5 sol.
Viennen. Item 104 libr. 16 sol. 8 den. Stephan. Item 72 libr. 12 sol. Lausanen.
Item 32 libr. 6 sol. Bernen. Expenderant autem occasione diete decime